






















Přejít k obsahu webu

	CZ
	EN
	DE
	ITA
	FR



 


 Vyhledávání:
 
             
 Vyhledat



	Facebook MěÚ Buštěhrad
	Diskusní fórum
	Informační centrum

 


 
 


Hlavní menu

Menu        
	Úvodní stránka
	Městský úřad
	Občan
	Náš Buštěhrad
	Historie Buštěhradu
	Turista
	Kontakty

 
 

 


Zde se nacházíte:

	Úvodní stránka
	Hledaná stránka 
neexistuje




Chyba - hledaná stránka nebyla 
nalezena




Tak já už teda fakt nevim, prostě nevim. Prošel jsem všechno, málem jsem si 
nohy ušoupal, prohledal jsem zámek i podzámčí, zámeckou zahradu, půdy, sklepy, 
rybníky, nikde to není … nikde není to, co hledáte … asi to někdo někam 
schoval, nebo se to někde ztratilo, nebo to ukradli zloději … nic s tím 
nezmůžu, jsem jenom trpaslík a jsem na to sám. Jenom mně prosím nenuťte lézt 
do kanalizace, tam to stejně není.

Jestli na mně chcete skrzeva 
tuhle lapálii stěžovat, tak napište webmasterovi.

Nebohý Ignácius, z Boží vůle webový 
trpaslík








































 

 

 





 




Město Buštěhrad

	Městský úřad Buštěhrad
	Revoluční 1, 273 43 Buštěhrad
	Tel: +420 312 250 301
	E-mail: meu@mestobustehrad.cz
	Úřední hodiny:

Pondělí a středa

8.00 - 12.00  13.00 - 17.00




Více kontaktů »

Povinné informace »












Užitečné odkazy

	Praktický lékař
	Dětský lékař
	Zubní ordinace
	Adresář firem
	Psí útulek Bouchalka
	Pošta
	ZŠ a MŠ Oty Pavla Buštěhrad
	Geoportál města Buštěhrad







Menu

	Úvodní stránka
	Základní informace
	Městský úřad
	Náš Buštěhrad
	Historie Buštěhradu
	Pro turisty
	Kontakty
	Diskusní fórum







 























© Město Buštěhrad 2003 - 2024 | O webu | Prohlášení o přístupnosti | Mapa webu |
 
 Webdesign: Webmasterova.cz | Grafika: Otakar Korolus


 



 

 

 
Nahoru

 







